АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ПРИДОЛИННЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.08.2013
	№
	45-п

	п. Придолинный

О принятии на учет в

качестве нуждающихся в

жилом помещении.

    В соответствии с Конституцией РФ,  Жилищным Кодексом РФ, Законом Оренбургской области от 23.11.2005 г. № 2733/489 Ш-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:

   1. Принять на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении по категории: иные (молодая семья):

  - Петрову Наталью Сергеевну проживающую по адресу: п. Придолинный

ул. Лесная  д. 5 кв.1, состав семьи – 4 человека 09.08.2013 г.

    2. Специалисту администрации сельсовета Свиридовой Т.Н. осуществить мероприятия, связанные с постановкой Петровой Н.С., на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с Законом Оренбургской области от 23.11.2005 г. № 2733/489 Ш-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования                                                                           Д.М.Горбунова
Разослано: Прокуратура, комитету по делам молодежи, Максимову А.В., Петровой Н.С.